
                                               

       

 
 
 

  

 

 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 

Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494718 

Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 

www.dimes.unical.it 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, MODELLISTICA, ELETTRONICA E SISTEMISTICA  

UNIVERSITA’ DELLA CALABRIA  

 

VISTO  lo Statuto dell'Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale n. 562 

del 23 marzo 2012, e successive modificazioni;  

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, 

Elettronica e Sistemistica – DIMES – dell’Università della Calabria emanato 

con DR 509 del 2 aprile 2015, con particolare riferimento agli artt. 7 e 8, 

concernente l’organizzazione e il funzionamento del Consiglio di 

Dipartimento;  

VISTO  l’Allegato B al suddetto Regolamento, recante la disciplina delle elezioni per 

le rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento;  

VISTO il D.D. n. 77 del 05/02/2020 con cui sono state indette le elezioni per le 

rappresentanze di un rappresentante degli iscritti ai Corsi di Dottorato ricerca e 

dei rappresentanti dei titolari degli Assegni di Ricerca in seno al Consiglio di 

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 

Sistemistica dell’Università della Calabria;  

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 114 del 18/02/2020 con cui è stato costituito il 

Seggio elettorale e nominato il suo Presidente;  

CONSIDERATO che per la componente Iscritti ai corsi di dottorato di ricerca non è pervenuta 

nessuna candidatura; 

PRESO ATTO  del verbale della Commissione Elettorale del 28/02/2020, inerente le 

operazioni di scrutinio e di proclamazione degli eletti; 

CONSIDERATA  la regolarità degli atti di cui sopra;  

 

DECRETA 

Art. 1 

Per i motivi sopra specificati, sono approvati gli atti delle elezioni per la sola componente titolari 

degli Assegni di Ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, 

Elettronica e Sistemistica dell’Università della Calabria, indette con D.D. n. 784 del 21/11/2019 e, 

per l’effetto, è stato nominato eletto il dott. Vincenzo CIOFFI. 
 

Art. 2 

Ai sensi dell’art. 3 dell’Allegato B del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, 

Modellistica, Elettronica e Sistemistica riguardante la durata della carica e decadenza delle 

unical AOO45 Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica 
 D.D. n.163 del 04/03/2020



                                               

       

 
 
 

  

 

 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 

Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494718 

Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 

www.dimes.unical.it 

 

rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento, il mandato dell’eletto di cui all’articolo precedente 

decorre dalla data odierna e termina il 03/03/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

                       (Prof. Luigi Palopoli) 

 

 


		2020-03-03T13:50:12+0100
	PALOPOLI LUIGI




